[image: ]
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Diretoria de Provimento, Acompanhamento e Administração de Carreiras
	[image: ]

DECLARAÇÃO DE  DESISTÊNCIA DE VAGA

[bookmark: _GoBack]	Eu, _______________________________, portador do RG nº _________________, CPF nº ______________________, declaro para os devidos fins a minha renúncia ao cargo de Professor Efetivo , para o qual fui classificado(a) em __ lugar, no Concurso  Público para a Faculdade  (Instituto/Escola) de _________________________, regido pelo Edital nº _________, conforme Edital de Homologação do Resultado nº _____, publicado no diário Oficial da União em  ___________.

Uberlândia, ___ de_______________   de 2017

___________________________________________________
Assinatura

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bloco 3P, sala 100
Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia – MG             +55– 34 -  3239-4959, 4924 - diado@reito.ufu.br
image1.png

image2.png